-

M m 2 miſe

-
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miſsarijs P sulpity Trib. Plebis occiſus an V.c o 66, cui vºr Fau

ſta cornelia priditi L.Cornely silla filia peperiti ampeº Rºſam,

nupta ceſari dictatori, 3 è Claudio adulteratam, sº pompean

Rufum Tribunum plebis,in carcerem iuſu Senatus cºſe fus fuit,

quod Comitia impediret; Hic ſext. Pompeum Rufum, velſext. Publ.

Fufum Conſul cum L. carneficio ann. Vrbis condite 7 I 9 procreatuit,

qui pariterſext Pompeum Rufum generauit, Co ſul cºn S. Apuleo

an,V.C.7 a 7. ex iſto Gaius Cecil Rufus Conſulcam L. Pºponio Fla

mio ann.x.Tiberis Imperatoris, 3 Dom. N.1eſu Criſti 17 natus eſt

qui 2 P.Rufum conſicum L.Rabellioprocreanuteui vxor Virginia

-2.Seruil Rufo conſul cum Gaio Geſtio Gello fuit;pariterque ex iſto,

Gaius Iulius Rufo Conſuleum L. Fonteſo Capitone fuit ortus º ai

tamen Virginium Rufum primum cum Flauio sabino, conſul , ci po

ſtea cam Nerua Caio Imperatore;tandº ex iuſ u senatus totius Pro

uincie Inſubria nunc Lombardie, 3 Mediolani feit hic perpetuus

Gubernator ſimiliterque filius Menutius Rufus eundem Dominium

Imperatoria authoritate acquiſiuit, qui etiam Conſul cum Valuſſo

Saturnino. Protreauit iſte Aul.Aurelium Rufum Sicilia Preſiden

fub Tito Veſpaſiano Imperatore, anno circiter 834. Vrbis condite, ex

hoc,c eius varore Paolina Adriani Imperatoris conſanguinee, ſuè

nepta,natus eſt Marcus Antonius Rufus Dux exercitus Conſtantini

Magni" contra Mezentium, 6 genuit L. Rufum Ducem

contra Dalmatos fub Imperatore Conſtantino secundo Hiepater fut

L. Antony Rufi, qui magnopere contra Cenſericum Valdalorum Re

gem pro Valentiano Imperatore pugnauit. Ex eo enim natus fuit

Marc.Antonius Rufus vnus ex Duesbus Iuſtiniani Secundi Impera

toris Orientalis, à Leontio ex ſua onerationepriuatus,& occi/us,cui

filius Ioannes Fulconius Rufo extrenuus Dux ſub Baſilio secundo

Imperatore ſuccesſit, volente Ioanne zimiſce genere ſuo pro flia Be

ronicia Rufa qui cum Baſilio imperabat duas Prouineias Calabriari

Citra, c Vltra occupauit;idcircofactus potens cum Grecis, c Mau

ris dia bellum gesſit, pariterquefly ſui Ioannes Antonius, 6 Pe

trus, qui omnesſub Iſaccio Comneno Imperatore valdè contra Bar

baros militauerunt.Propterea in eadem dominio dictarum Pronin

ciarum ab ipſomet Iſaccio confirmati ſunt, vltra quas nonnulla alia

Caſtra in Apulia acquiſiuerunt;de hys enim Fulconus, Conſtantius,

Leo, Fabritius, Alexius,Theodorus, di Aribertus Ruff naſcantur, om

nesiſti magnopere coram familia per diuerſas regiones pro varys